
prot. 1490 del 02/11/2015 

class. VII/1 disp. 240 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Rita Giuliani – Coordinatore dell’Ufficio  

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

rita.giuliani@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO l’art. 1 comma 1 della  Legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTA la Delibera del Senato Accademico del 28/04/2015, inerente la ripartizione 
dei fondi assegnata a questa Università dal MIUR per l’anno 2014; 
VISTA la comunicazione dell’Area Risorse Umane – Settore Collaborazioni Esterne 
in data 11/05/2015 prot. N.0033611, inerente l’attribuzione degli assegni alla Facoltà 
di Economia 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 15 luglio 2015; 
VISTO il bando 1224 pubblicato in data 2 ottobre 2015, avente scadenza il 30 
ottobre 2015, per una  procedura comparativa da svolgersi presso la Facoltà di 
Economia per il conferimento di n. 22 assegni per lo svolgimento di attività di 
tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero  
 

DISPONE 
 

La nomina della commissione esaminatrice di cui all’art. 5 del suddetto bando, per 
una valutazione comparativa dei candidati e alla formulazione delle graduatorie in 
ordine di merito, sulla base dei titoli e dei criteri stabiliti nel bando e la nomina dei 
vincitori: 

Francesca Angelini 

Giuseppina Capaldo   

Maria Chiara Chiarolla 

Francesco Nucci 

Lea Petrella  

Franco Tutino 

 
 
 
 
        Il Preside 
       F.to Giuseppe Ciccarone 

 


